în ediciul cancelariei comu-
nale de aici.
Prețul strigărei e statorit cu
15864 coroane, iar licitanții vor
depune ca vadiu 1600 coroane, în
bani gata sau hărății de valoare.
Planul preliminarul de spese
și condițiunile de licitare (singur
obligătoare) se pot vedea la ofi-
ciul parohial din loc.
Dat în Tântari la 7/20 Aprilie
1913.
Ioan Gavrilăscu m. p. Ilie Oana m. p.
paroh și președinte secretar
Văzut: Vasile Saftu
2-2 protopop

Deschidere de prăvălie

Subscrierul aduc la cunoștința Oni
public că am deschis în strada
Hirșer Nr.